СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2014 года № МНС-01-03-14

О направлении представителя из состава Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники в Комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Южном административном округе города Москвы
В соответствии с главой 12 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года  № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», в целях обеспечения регламента работы Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Южном административном округе города Москвы  Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Направить представителем от Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники в  Комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Южном административном округе города Москвы (далее-Комиссия) главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Лидию Ивановну (далее – представитель).
2. При невозможности личного присутствия представителя на заседании Комиссии, предусмотреть делегирование полномочий представителя по доверенности.

3. Направить настоящее решение в префектуру Южного административного округа города Москвы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                                Л.И.Кладова